
2025 年 12 月 

会員各位 

                               株式会社ヴェルディ   

代表取締役 宮島 信男 

 

2026 年 2 月からの月会費改定のお知らせ 

 

日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。 

 

 さて、この度は誠に恐縮ではございますが、月会費の改定させて頂く事になりました。 

昨今の経済情勢の変化に伴い、経費の削減及び運営の合理化に取り組んでまいりましたが、

クラブ運営を継続するためには料金の改定が避けられないと判断いたしました。 

 

会員の皆様にはご負担をかけることになり大変心苦しく思いますが、下記の通り、料金の

改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。 

 

 スタッフ一同、より良いサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１  月 会 費  時期 ： 2026 年 2 月度の会費より（2026 年 1 月 27 日引落分）  

内容 ： 別紙にて詳細掲示  

 

2  お手続きについて  

お客様のお手続きの必要はございません。価格改定以降の会員種別の変更やその他 

お手続きをご希望される場合は、2026 年 2 月分より価格改定となる為、  

2026 年 1 月 6 日（火）までにフロントにてお手続きください。 

 

以上 

 



会費変更詳細 

 

会員種別 改定前 

➡︎ 

改定後 

マスター会員 ¥17,000- ¥17,770- 

マスター家族会員 ¥15,800- ¥16,570- 

正会員 ¥13,700- ¥14,470- 

家族会員 ¥10,150- ¥10,920- 

準会員 ¥11,350- ¥12,120- 

ナイト会員 ¥8,450- ¥9,220- 

ホリデー会員 ¥9,300- ¥10,070- 

学生会員 ¥8,450- ¥9,220- 

親子会員 ¥6,600- ¥6,900- 

中高学生会員 ¥5,500- ¥5,800- 

学生家族会員 ¥0- ¥0- 

 

 

2026 年２月度の会費（2026 年 1 月 27 日引落分）から改定となります。 

※口座再登録のお手続きがお済でない方は 2026 年 2 月 5 日引落分から改定となります 


